
 

 

Technický list                              

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ ULTRA  25 L                                       79-50 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Vysoce účinný, vodou ředitelný, odmašťovací prostředek  

pro průmyslové použití 
 

 

Všestranně použitelný, vodou ředitelný, čistící přípravek pro průmyslové a 

institucionální použití na bázi povrchově aktivních látek. Mírně pěnivý, pro 

ruční a strojní mytí všech omyvatelných povrchů. 
___________________________________________________________________________ 

 

Používá se po zředění vodou v poměru až do 1:100, podle druhu, stáří a síly 

znečištění. Na silnou špínu může být použit i neředěný. Nanést ručním 

aplikátorem na znečištěný povrch, nechat působit a uvolněnou špínu 

opláchnout vodou. Čistění může být urychleno a podpořeno použitím kartáče, 

ohřevem apod. 
___________________________________________________________________________ 

 

Vhodný pro strojní i volné čištění k odstranění silných mastnot a smíšených 

nečistot, sazí, inkoustů, barev, bílkovin a tuků ve výrobních podnicích, 

službách, v potravinářství, v dopravě apod. Lze jej použít i pro čištění motorů 

a převodovek, k pravidelnému mytí dílenských podlah a stěn. Produkt není 

vhodný pro delší působení na barevné kovy, zejména hliník a jeho slitiny a 

skleněné povrchy. 
 

 splňuje požadavky biologické odbouratelnosti dle směrnic EU 

 vhodný na pórovité povrchy 

 vysoce účinný při odmašťování při zvýšené teplotě až na +60°C (až 

trojnásobné zvýšení účinnosti) 

 nehořlavý  

 bez zápachu, neutrální vůně 

 bezezbytkové čištění 

 ředitelný vodou v poměru až 1:100 
___________________________________________________________________________ 

 

 odstraňuje oleje, tuky saze, inkousty, bílkoviny a pryskyřice, některé 

druhy tiskařských barev 

 odstraňuje mastnotu a nečistoty z kovů, betonu, dřeva, plastů gumy a 

ostatních vodou omyvatelných povrchů 

 použitelný k ručnímu i strojnímu mytí zašpiněných dílenských podlah 

a podlah skladových hal 
 ___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Chraňte před mrazem. Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 

 
 

 
Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Použití: 

 

 

 

 
 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


